
UCHWAŁA NR XXVI/149/20 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/106/19 Rady Gminy Poświętne z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713,) i art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2277) uchwala się, co następuje: 

§ 1. „Plan finansowy wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych ” określony w załączniku do Uchwały Nr XVIII/106/19 Rady 
Gminy Poświętne z dnia 20 grudnia 2019 otrzymuje nowe brzmienie: 

„PLAN FINASOWY WYDATKÓW NA REALIZACJE ZADAŃ OKRESLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH”. 

1. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2000 

2. Diety za udział w GKRPA  6000 
3. Wydatki związane z realizacja zadań statutowych m.in.: 

warsztaty i szkolenia profilaktyczne dla młodzieży szkolnej, 
współorganizacja  i dofinansowanie masowych imprez 
sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych, festynów z 
elementami profilaktyki, wypoczynek letni dzieci i młodzieży. 

29 488,75 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 360E6CCE-9155-4D89-8C54-67227F3B1F2A. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


